
JOAQUIM ERASTO FONTENELE NETO 
CNPJ: 41.416.793/000 1-Q 1 - CGF: 06.888245-9 
RUA JOÃO BENÍCIO FONTENELE, Nº 1238 
BAIRRO: SÃO FRANCISCO 
CIDADE: VIÇOSA DO CEARÁ 
CEP: 62.300.000 

A 
CAMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 
ATT. COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Pelo presente apresentamos nossos preços para o objeto a seguir descrito: 

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS DESTINADAS A MANUTENÇÃO DOS 
VEÍCULOS PERTENCENTES À CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE 

VE(CULOS: HILUX CD4X4 SR e SRV ABERTAS· ANO/MODELO: 2010/2010 e 2010/2011- PLACAS: NUR 7763 e NUT 3767 

ITEM ESPECIFICAÇAO DOS PRODUTOS UNID QTD MARCA VALOR VALOR 

05 
06 
11 
17 
20 
24 
29 

30 

31 

32 

Bateria 1 OOah 
Bico injeção eletrônica 
Coxim do amortecedor 
Filtro de ar 
Hidrovácuo 
Kit rolamento roda dianteira 
Máquina do vidro dianteiro 
direito 
Máquina do vidro dianteiro 
esquerdo 
Máquina do vidro traseiro 
direito 
Máquina do vidro traseiro 
esquerdo 

Unid. 
Unid. 
Unid. 
Unid. 
Unid. 
Unid. 

Unid. 

Unid. 

Unid. 

Unid. 

2 
8 
2 
4 
2 
2 

2 

2 

2 

2 

AMERICA 
BOSCH 

GETOFLEX 

TECFIL 

T-PARTS 

NAKATA 

ZINIGUEE 

ZINIGUEE 

ZINIGUEE 

ZINIGUEE 

UNIT. TOTAL 

645,00 1.290,00 
1.890,00 15.120,00 
120,00 240,00 
85,00 340,00 
720,00 1.440,00 
255,00 510,00 

185,00 370,00 

185,00 370,00 

140,00 280,00 

140,00 280,00 

39 Tambor de freio Unid. 4 F R MAX 265,00 1.060,00 

ITEM 

01 
02 

03 
04 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 

14 
16 
17 
18 

VALOR TOTAL (R$) 

VEiCULO: HILUX SW4 SRV FECHADA FLEX- ANO/MODELO: 2019/2019 PLACAS: POA 0204 

ESPECIFICAÇAO DOS PRODUTOS UNID QUANT MARCA VALOR 
UNIT. 

Amortecedor Dianteiro Unid. KYABA 288,00 

Amortecedor Traseiro 
Barra direção LO-móvel 
Barra direção LE-móvel 
Bomba d'água 
Caixa de direção 
Correia alternador I c I ac I dh 
Coxim do amortecedor 
Cruzeta do cardan dianteiro 
Cruzeta do cardan traseiro 

Discos de freio 

Filtro de ar 
Fi ltro de óleo 
Lona de freio 
Óleo lubrificante para motor 

Unid. 
Unid. 
Unid. 
Unid. 
Unid. 
Unid. 
Unid. 
Unid. 
Unid. 

Par. 

Unid. 
Unid. 
Unid. 
Litro 

1 
2 
2 
2 

2 

2 
5 
2 
35 

MONROE 

VI E MAR 

VI E MAR 

PERFECT 

LNG 

DAYCO 

MOBGNS 

NAKATA 

NAKATA 

HIPPER 
FREIOS 

WEGA 

WEGA 

FRASLLE 

SELENIA 

275,00 
92,00 
92,00 

340,00 
2.300,00 

60,00 
120,00 
79,00 
80,00 

315,00 

70,00 
25,00 

230,00 
42,00 

21.300,00 

VALOR 
TOTAL 
288,00 
275,00 

92,00 
92,00 
340,00 

2.300,00 
60,00 

240,00 
158,00 
160,00 

630,00 

140,00 
125,00 
460,00 

1.470,00 



JOAQUIM ERASTO FONTENELE NETO 
CNPJ: 41.416.793/0001-01 - CGF: 06.888245-9 
RUA JOÃO BENÍCIO FONTENELE, N 2 1238 
BAIRRO: SÃO FRANCISCO 
CIDADE: VIÇOSA DO CEARÁ 
CEP: 62.300-000 

fi ex 
19 Palheta limpador do para brisa Par 2 
20 Parabarro dianteiro LD Unid. 2 
21 Parabarro dianteiro LE Unid. 2 
22 Pastilha de freio Par 4 
24 Vela ignição Unid. 8 

VALOR TOTAL (R$) 

VETOR 65,00 130,00 
KJ 300,00 600,00 
KJ 300,00 600,00 

VTO 140,00 560,00 
BOSCH 105,00 840,00 

9.560,00 

Valor total da cotação: R$ 30,860.00 (trinta mil oitocentos e sessenta reais) 

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias 

Nos preços oferecidos já estão inclusas todas as despesas de fomecimento dos 
produtos, impostos, taxas, fretes, entre outros. 

Viçosa do Ceará- Ceará, 05 de outubro de 2021. 


